РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

05 июня 2020 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 294

О внесении  изменений  в состав Комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их
прав Кукморского муниципального района

В соответствии с Законом Республики Татарстан  от 20 мая 2011 года №26-
ЗРТ  «О  комиссиях  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в
Республике Татарстан»  Совет Кукморского муниципального района решил:

Состав  Комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав
Кукморского  муниципального  района,  утвержденный  решением  Совета
Кукморского муниципального района от 19.12.2018г №197 (с изменениями от
22.03.2019 №214, от 19.09.2019 № 244, от 18.11.2019 № 256), изложить в новой
прилагаемой редакции.

       Глава Района                                                                  С.Д. Димитриев

	№ 294